
اقتصــاد کیش -مپژوهشــگر 
اقتصادی قشمی طی یادداشتی، ظرفیت 
های توسعه دیپلماسی اقتصادی منطقه 
آزاد تجاری و صنعتی قشــم را لگوی 

برای سایر منطق آزاد کشور برشمرد .
ابراهیم بلالی قشــمی پژوهشگر 
حوزه اقتصــاد و مالی و عضو انجمن 
مهندســی مالی ایران طی یادداشتی در 
خصوص توسعه اقتصادی منطقه آزاد 
قشــم آورده است: ظرفیت سازی برای 
منطقــه آزاد تجاری و صنعتی قشــم 
ازجمله مهم تریــن فرصت اقتصادی 
کشور در جهت جذب سرمایه گذاری 

خارجی است.
با توجه به فرصت های مناســبی 
که برای تحول در اقتصاد کشور وجود 
دارد، رصــد کردن تحولات بین المللی 
و فرصت های ناشــی از آن از اهمیت 
خاصی برخوردار اســت و می توان از 
فرصت های اقتصادی و سرمایه گذاری 
در منطقــه آزاد تجــاری و  صنعتــی 

قشــم با هدف جذب سرمایه گذاری 
بهره گرفت.

در حــال حاضر ایــن منطقه آزاد 
تجــاری و صنعتی فرصــت بزرگی 
برای توســعه  اقتصاد کشور محسوب 
می شــوند و  نقشه  راه منطقه مورد نظر 
در عمــل توجه به صــادرات، جذب 
گردشــگری، پایلوت اجرای طرح ها 
و ایجــاد بانک های خارجی اســت. 
ذکر این اولویت ها نشــان می دهد که 
تاکید بر مطالعــه و طراحی پروژه های 
ضروری زیربنایی از طریق تامین منابع 
مالی به صــورت فاینانس خارجی که 
از جملــه پروژه های ضــروری برای 
استفاده از فرصت های ناشی از جذب 
سرمایه گذاری می باشــد، بسیار حائز 

اهمیت است.
 واقعیــت آن اســت کــه منطقه 
آزاد تجــاری و  صنعتــی قشــم، یک 
اهــرم اقتصادی فراملــی برای جذب 
سرمایه گذاری خارجی است و از طریق 

آن اســت که می توان اقدام و عمل را در 
حوزه تولید و اشتغال با هدف برونگرایی 
اقتصــاد محقق کرد و خلأ های موجود 
را در حوزه های زیرساختی و زیربنایی 
پیشــرفته متناســب با رویکرد توسعه 
از منظر جذب منابــع مالی خارجی و 
مشارکتی با سرمایه گذاران ایرانی مرتفع 
نمود. نــگاه به منطقــه آزاد تجاری و  
صنعتی قشم مستلزم فرصت  سازی های 
بیرونی از طریق ظرفیت  ســازی های 
داخلی با اتخاذ یک دیپلماسی اقتصادی 
و تجاری با کشورهای پیرامونی است 
که بر اساس مدل توسعه فراملی می تواند 
در دوره های کوتاه مــدت، میان مدت 
و بلند مدت، اهــداف جذب بازارهای 
هدف کشورهای منطقه ای و بین المللی 
را که به طور طبیعی بازاری مناسب برای 

صادرات کالاهای ایرانی هستند، تامین 
کند.

توســعه منطقــه آزاد تجاری و  
صنعتی قشم از منظر بین المللی بسیار 
حائز اهمیت است؛ موضوعی که باید 
زیرســاخت های آن به درستی تامین 
شود و اطلاع رسانی فرصت این  منطقه 
آزاد ایرانی از طریق وزارت امورخارجه 
موردتوجه قرار گیرد؛ چرا که دستیابی به 
بازارهای رقابتی خارجی با سازوکارهای 

بازار داخلی به کلی متفاوت است.
از این رو، فعالیت های توسعه ای و 
تقویت تاسیسات زیرساختی پیشرفته، 
از الزامــات جــذب ســرمایه گذاری 
خارجی باید نگاهی متفاوت را در این 
منطقــه آزاد تجاری- صنعتی به وجود 
آورد؛ بدین معنی که نگاه های تاثیرگذار 

برای جذب بازار که از مهم ترین اهداف 
اقتصادی کشورها به شمار می رود.

با رویکرد جدیــد در منطقه آزاد 
تجاری و صنعتی قشم به نظر می رسد 
ارتباطات خارجی با مناطق آزاد تجاری 
و صنعتــی موفق دنیا باید گســترش 
اساسی پیدا کند. البته استفاده از امکانات 
و ظرفیت های وزارت امورخارجه در 
این زمینه بســیار راهگشا خواهد بود؛ 
زیرا باید بتوان فرصت های اقتصادی را 
پیش روی اقتصاد ایران قرار داد. مسلم 
است که گســترش مناسبات سیاسی 
و اقتصــادی با جهان با اولویت بنیادی 
سیاســت خارجی دولت ســیزدهم با 
گسترش همکاری های دو جانبه و چند 
جانبه منطقه ای از موارد مهمی است که 
رئیس جمهور همــواره از آن یاد کرده 

است. 
رئیس  جمهور اولویت سیاست 
خارجی را تقویت دیپلماسی اقتصادی 
در جهت پیشبرد سیاست های اقتصادی 
با هدف دســتیابی به حضور موثر ایران 
در زنجیره ارزش جهانی، تسهیل جذب 
ســرمایه، فناوری و جذب گردشگر، 
تقویــت بازارهای صــادرات کالای 
غیرنفتی و خدمات فنی و مهندســی، 
زمینه  سازی برای حضور موثر و هدفمند 
بخش خصوصی در بازارهای منطقه ای 
و جهانی و نیز شناســایی فرصت ها و 
مزیت های نسبی عنوان کرده که باید در 
صدر برنامه های نماینده عالی دولت در 
منطقه آزاد تجاری- صنعتی قشم قرار 
گرفته شــود و ابتکارهای جدیدی را 
بــه صورت پایلوت، طراحی و اجرایی 

شود.
آنچه امروز در منطقه آزاد تجاری 
و صنعتی قشم قابل توجه است، جذب 
ســرمایه های ایرانیان خارج از کشور 
است و جذب سرمایه گذاری خارجی 
به ویــژه بخش خصوصــی خارجی، 
جــذب فنــاوری پیشــرفته و ورود 

گردشگران خارجی می باشد.
از طریق این راهکارها اســت که 
می توان نیــروی جدید و متخصص را 
که از الزامات توجه به اقتصاد بین الملل 
و تجارت خارجی است، جذب نمود و 
به علاوه آموزش کارکنان در دوره های 
آموزشی مختلف را مورد نظر قرار داد. 
 و در آخــر؛ بــا ورود منطقه آزاد 
تجاری و  صنعتی قشــم بعنوان کلیدی 
ترین بندر ترانزیتی و صنعتی به حوزه 

عملیاتی پیمان شــانگهای و تاسیس 
دفتر منطقه ای TEMP در منطقه آزاد 
قشــم که موجب تسهیل ورود فعالان 
اقتصــادی و تولیدکننــدگان ایرانی به 
بازار کشــورهای عضو و همکاری با 
شرکت ها و سرمایه گذاران کشورهای 
عضو خواهد شــد، نمونه بارزِ توسعه 
دیپلماسی اقتصادی میباشد که الگویی 
مناسب برای سایر مناطق آزاد تجاری و 

صنعتی خواهد بود.

بلالی قشمی ؛عضو انجمن مهندسی مالی ایران عنوان کرد:
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اقتصــاد کیش - مســابقات 
ســوارکاری کورس پاییــزه جزیره 
قشــم با رقابــت ۲۰ ســوارکار در 
روستای مسن سرزمین آب و آفتاب 

برگزار شد.

در این مســابقات که در چهار 
دور به مســافت یکهــزار و ۴۰۰ و 
یکهزار متر برگزار شــد، در دور اول 
این مسابقات در گروه اول اسب های 
عرب امتیاز دار عبدالله برمه با اســب 

ناخدا برمه از روستای خالدین اول، 
احمد پنجه طلا با اسب پایورخان از 
روستای مسن دوم و عیسی شمسی 
پــور با اســب تحمین از روســتای 
جی جیان ســوم شــد. در دور دوم 
این مســابقات نیز کــه در گروه دوم 
 اســب های عرب مدرک دار برگزار 

شد.
در پایان وحید صالحی با اسب 
برُاق اول شــد و اسب های توُتک با 
سوارکاری مجید بهزادی و برمودا با 
سوارکاری مالک معین خو به ترتیب 
دوم و سوم شــدند. در دور سوم نیز 
ویژه اســب های بومی)فلات( و به 

مســافت هزار متر برگزار شد، اسب 
چیتا با ســوار کاری حارس سوزایی 
از شهر سوزا با پیشی  گرفتن از دیگر 
رقبا اول شد و اسب های سامان جی 
جیان با ســوارکاری عمر صالحی و 
پایلت با ســوارکاری مهران کمالی 
به ترتیب مقام دوم و ســوم را کسب 

کردند.
رقابت در دور چهارم مسابقات 
اســبدوانی کورس پاییزه روســتای 
مسن جزیره قشــم ویژه اسب های 
بومی به مســافت هــزار متر برگزار 
شد و در پایان اسب سُحیل با چابک 
ســواری مهران کمالی از روســتای 

مسن ســریع تر از خط پایان گذشت 
و اول شد و اســب های سیمینف با 
چابک ســواری محمد آفان از شهر 
ســوزا و طوفان با چابک ســواری 
یوسف به ترتیب رتبه دوم و سوم را 

از آن خود کردند.
در پایــان این مســابقات که با 
حضور تماشاگرانی از جامعه محلی، 
مســوولین شهرســتانی و سازمان 
منطقه آزاد قشــم در روستای مسن 
این جزیره برگزار شد به نفرات برتر 
این رقابت ها لوح ســپاس، مدال و 

جوایزی اهدا شد.
در اجرا و برگزاری این دوره از 

رقابت ها ۲۰ ســوارکار با اسب های 
بومی )فلات( بدون امتیاز و امتیاز دار 
و گروه اسب های عرب امتیاز دارد و 

بدون امتیاز حضور داشتند.
این مســابقات بــا همکاری و 
حمایت دهیاری و شــورای اسلامی 
روســتای مســن، اداره ورزش و 
ورزش و امــور جوانان شهرســتان 
قشــم و هیات ســوارکاری سازمان 

منطقه آزاد قشم انجام شد.
پیش از این نیــز ۲ دوره از این 
مســابقات در روستاهای گورزین و 
جی جیان جزیره قشــم برگزار شده 

بود.
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 روزنامه اقتصاد کیش

۲۰ سوارکار در مسابقات کورس پاییزه قشم رقابت کردند

اقتصاد کیش - علیرضا جزء قاسمی که 
با هدف بررسی پروژه های آبرسانی هرمزگان 
به این استان سفر کرده، از نزدیک وضعیت کم 
و کیف آب شرب شهرستان قشم را بررسی 

کرد.
وی با بیان اینکه آبرسانی به جزیره قشم 
برای شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است، تصریح 
کرد: دولت، با تکمیــل دو پروژه بزرگ آب 
شیرین کن با سعیدو و اجرای خط انتقال آب 
از قشــم مولد به لافت و ۱۱ روستای مسیر 
نشان داد در عمل به وعده هایش به مردم پایبند 
اســت و برای تامین نیاز آبی مردم هر آنچه 
که در تــوان دارد پای کار آورده تا وضعیت 

آبرسانی این شهرستان بهبود یابد.
بررســی وضعیت آب شــرب 

درگهان

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
آبفای کشور همچنین در جریان سفر به قشم 
وضعیت آبرسانی به درگهان را بررسی کرد. 
جزء قاســمی با بیان اینکه آب شــیرین کن 
درگهــان تامین کننده آب مورد نیاز شــهر 
درگهان، هلر و... است، افزود: ظرفیت فعلی 
این آب شــیرین کن کفاف نیاز آبی مردم این 
مناطــق را نمی دهــد از این رو با هدف رفع 
کمبودها، بخشی از نیاز آبی این شهر پس از 
کســب مجوز لازم، در آینده از سایت قشم 

مولد تامین خواهد شد.
معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
آبفای کشور افزود: برای تامین این نیاز، خط 
انتقال آب به طول  ۱۶ کیلومتر در حال احداث 
است که با تکمیل آن کمبودهای این مناطق 

مرتفع خواهد شد.
آب شــیرین کن مپنا و تامین آب 

قشم
جزء قاسمی همچنین به تامین آب از آب 
شیرین کن مپنا اشاره کرد و افزود: تا پیش از راه 
اندازی آب شیرین کن های باسعیدو و قشم 
مولد، لافت و بیشــتر روستاهای قشم از این 
محل تامین آب می شدند که با وارد مدار شدن 
آب شیرین کن های جدید، بار جمعیتی قشم 
از این آب شیرین کن کاهش یافت که هم در 
زمان آبدهی روستاها تغییر ایجاد خواهد شد 

و هم از نظر پدافندی اتفاق مثبتی است.

بررسی تولید آب در قشم مولد و 
حضور در شهر لافت

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
آبفای کشور با ابراز خشنودی از تحقق قول 
آبرسانی به شــهر لافت و روستاهای مسیر 
افزود: هدف آبفا، تســریع در تامین نیاز آبی 

مناطق دارای تنش آبی اســت که اجرای این 
پروژه در همین راستا محقق و نیاز آبی بیش 
از ۱۹ هــزار نفر از این محل تامین شــد.وی 
افزود: با هدف تامین نیاز مردم لافت ۸ کیلومتر 
خط انتقال طی ســه ماه اجرا شد که از آن می 
توان به اقدام جهادی آبفا یاد کرد. جزء قاسمی 
ضمن گران توصیف کردن آب تولیدی آب 
شیرین کن ها افزود: فرایند نمک زدایی هزینه 
بر است؛ از این رو توصیه ما به مردم استفاده 
بهینه از این آب است که باید از مصارف غیر 

شــرب و بهداشــتی آن خودداری کرد. وی 
همچنین به احداث دو باب ایستگاه پمپاژ در 
سایت قشم مولد اشاره کرد و گفت: پیش بینی 
دو باب ایستگاه پمپاژ با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ 

میلیارد ریال شده است.
بررســی رونــد تولیــد آب در 

باسعیدوی قشم
معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
آبفای کشــور در ادامه بررســی پروژه های 
شهرستان قشم به تامین نیاز آبی ۱۳ روستای 
غرب جزیره قشم اشاره کرد و گفت: این آب 
شیرین کن به عنوان یکی از اقدامات ماندگار 
دولت، اخیرا وارد مدار تولید شــده است و 
ظرفیت چهار هزار متر مکعب در شبانه روز 

را داراست.
وی افــزود: با هدف تامین آب خام این 

سایت، اقدامات لازم در حال انجام است که 
طی روزهای آینده میزان برداشت آب خام نیز 
افزایش و تولید آب به ظرفیت اسمی سایت 

خواهد رسید.
تداوم تــاش های بی وقفه برای 

تامین آب قشم

عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان نیز در این بازدید با 
بیان اینکه ظرفیــت دولت با تمام توان برای 
آبرســانی قشم بسیج شد، افزود: توجه ویژه 
دولت به مردم قشم و حمایت های مجموعه 
وزارت نیرو، شرکت مهندسی آبفای کشور و 
استاندار هرمزگان و فرمانداری نتیجه بخش 
بود و شــاهد به ثمر نشستن وعده ای بودیم 
که تاثیر به ســزایی بر جزیره قشــم خواهد 

گذاشت.
وی افزود: با اضافه شــدن ظرفیت ۷۰۰ 
متر مکعبی به ظرفیت آب شیرین کن سوزا، 
نیاز آبی شهر سوزا به پایداری رسید و از تنش 
آبی خارج شد.به گفته مدیرعامل آبفا، با اضافه 
شدن این ظرفیت، جمعیتی بالغ بر ۷ هزار نفر 

از آب شرب پایدار بهره مند شدند.
حمزه پور همچنین به وارد مدار شــدن 
آب شــیرین کن باسعیدو اشاره کرد و افزود: 
این ســایت بر نیاز آبی ۱۳ روســتای غرب 
جزیره تاثیر گذاشته که ساکنان دورترین نقطه 

قشم شاهد وضعیت بهتر از گذشته هستند.

وی ابراز امیــدواری کرد: با اتمام خط 
انتقال آب درگهان از قشم مولد و دیگر پروژه 
های تاثیرگذار شــاهد تکمیل شــدن پازل 

آبرسانی به بزرگترین جزیره باشیم.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان به 
افزایش ۴۰ درصدی آب تولیدی آب شیرین 
کن های قشم در دولت سیزدهم اشاره کرد و 
گفت: این آمارها نشان می دهد دولت توجه 

ویژه ای برای تامین نیاز آبی قشم دارد.
وی بــه اجرای خــط انتقــال آب از 
آب شــیرین کن باســعیدو تا ۱۳ روستای 
مســیر اشــاره کرد و گفت: اجــرای خط 
انتقال آب در قالب جهاد آبرســانی به طول 
۲۲ کیلومتــر پیش بینی شــده که تاکنون ۲۲ 
 کیلومتر اجرا و وارد مدار بهره برداری شــده 
است.حمزه پور افزود: یک کیلومتر باقی مانده 
نیز بزودی تکمیل خواهد شد. وی به احداث 
یک باب مخزن در قالب قرارداد قرارگاه امام 
حسن مجتبی)ع( اشاره کرد و افزود: یک باب 
مخزن با ظرفیــت ۳ هزار متر مکعب نیز در 

قالب این قرارداد احداث خواهد شد.

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری آبفای کشور به همراه مدیرکل دفتر بحران 
و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی، مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از روند آبرسانی 

به شهرستان قشم بازدید و پروژه های در دست اقدام این جزیره را بررسی کرد.

بازدیدهای میدانی برای پایداری آب شرب قشم با حضور معاون راهبری؛

وضعیت آبرسانی به 
قشم بهتر از گذشته 

شده است

 
اقتصاد کیــش - مدیر آموزش 
و پرورش شهرســتان قشــم گفت: 
وضعیت ۱۹ مدرسه در این جزیره به 
طور کامل تخریبی است و بازسازی و 
مرمت آنها به مشارکت فوری مردم و 

خیرین نیاز دارد.
حسین رنجبر گلشواری افزود: 
از مجمــوع ۱۸۰ باب مدرســه )۱۴۲ 
مدرسه دولتی و ۳۸ مدرسه غیر دولتی( 
بدون احتساب مراکز پیش دبستانی و 
مهدکودک ها در سرتاسر این جزیره، 
۱۹ باب مدرسه نیازمند نیازمند تخریب 

و بازسازی است.

وی ادامه داد: امســال ۳۱ هزار و 
۵۶۲ دانش آموز بدون احتساب پیش 
دبســتانی در این جزیره تحصیل می 
کنند که نسبت به سال گذشته نزدیک 
بــه ۲ هزار نفر افزایش یافته و باید پنج 
باب مدرســه جدیــد در این جزیره 

احداث شود.
مدیــر آمــوزش و پــرورش 
شهرســتان قشــم با بیان اینکه سرانه 
فضای آموزشی در این جزیره با ۴.۲۴ 
متر مربع کمتر از متوســط کشوری و 
حتی استانی است، توضیح داد: سرانه 
متوســط و میانگین کشوری به لحاظ 

آموزشــی ۵.۳۳ مترمربع و استاندارد 
فضای آموزشــی در کشور ۸.۳۹ متر 
مربع تعیین شده است.رنجبر گلشواری 
اضافه کرد: با توجه به اینکه ۱۹ مدرسه 
تخریبی این جزیره هیچگونه مقاومتی 
در برابر حــوادث طبیعی و نظایر آن 
ندارند، می توانیم با اتخاذ تصمیمات 
درست و اقدام به موقع از خسارت های 
احتمالی جبران ناپذیر و حوادث تلخ 

در این مدارس ســرزمین آب و آفتاب 
جلوگیری کنیم.مدارس تخریبی یک 
بحران مهم در جزیره قشم نگین خلیج 
فارس هســتند که جان دانش آموزان 
ایــن جزیره را تهدید می کنند و انتظار 
می رود مرمت و بازسازی این مدارس 
در اولویت برنامه های دولت، مجلس، 
ســازمان منطقه آزاد قشــم و خیران 

مدرسه ساز قرار گیرد.

قشــمی  120دانش آمــوز 
در مدارس اســتثنایی تحصیل 

می کنند
 مدیر آموزش و پرورش قشــم 
همچنیــن گفــت: ۱۲۰ دانش آموز با 
نیازهای ویژه در سه مدرسه استثنایی 
ارمغان، پیش حرفه ای طلوع و متوسط 
حرفه ای خاص فروزان این جزیره به 
صورت )مستقل و ضمیمه( تحصیل 

می کنند که این تعداد در ســال گذشته 
۱۱۰ نفر بود.

حسین رنجبر گلشواری افزود: 
این تعــداد از دانش آمــوزان در پنج 
گروه کــم توان ذهنی، آســیب دیده 
بینایی، شنوایی، جسمی حرکتی، چند 
معلولیتی تحت پوشش برنامه های این 
مدارس هستند.وی ادامه داد: ۱۲۰ نفر 
از دانش آموزان اســتثنایی این جزیره 

در مقطع پیش دبستانی و ابتدایی، ۵۵ 
نفر متوسطه اول و ۶ نفر متوسطه حرفه 
ای کار دانــش بــا نیازهای خاص در 
مشغول تحصیل هستند.مدیر آموزش 
و پرورش قشــم توضیح داد: در زمان 
حاضر ۲۲ نفر کادر آموزشی توانبخشی 
در مدارس استثنایی این جزیره فعال و 
مشغول خدمات رسانی به گروه های 
هدف هســتند. رنجبر گلشواری نبود 
کارگاه های آموزشی و کمبود کلاس 
درس را بزرگتریــن مشــکل دانش 
آموزان اســتثنایی بزرگ ترین جزیره 
ایرانی خلیج فارس دانســت و افزود: 

برطــرف کردن این ۲ موضوع در رفع 
مشکلات این دانش آموزان موثر است.

وی گفت: نخســتین گروه این دانش 
آموزان در رشته های تحصیلی کمک 
کار خیاط بــرای دختران و کمک کار 
نقاش برای پســران ۲ سال آینده فارغ 
التحصیل می شوند.شهرستان قشم با 
بیــش از ۱۵۰ هزار نفر جمعیت دارای 
۳۲ هــزار و ۷۱۰ دانش آموز )۱۵ هزار 
و ۸۸۱ دختر و ۱۶ هزار و ۸۲۹ پســر( 
در مقاطع مختلف تحصیلی است و هم 
اکنون ۲۴۰ مدرســه و یکهزار و ۲۶۷ 

کلاس درس دارد.

مدیر آموزش و پرورش قشم :

۱۹ مدرسه تخریبی در قشم وجود دارد

مدیرعامــل آب و فاضــاب هرمزگان به افزایش 40 درصدی آب تولیدی آب شــیرین کن های قشــم در دولت 
ســیزدهم اشــاره کرد و گفت: این آمارها نشــان می دهد دولت توجه ویژه ای برای تامین نیاز آبی قشم دارد.

اقتصاد کیش - شهردار قشم در 
میان ۴۸ شهرداری استان هرمزگان به 
عنوان شهردار نمونه و برتر این استان 

برگزیده و معرفی شد.
بعــد از ارزیابی های ســالیانه 

عملکــرد شــهردای های اســتان 
هرمزگان از سوی معاونت هماهنگی 
امور عمرانــی اســتانداری، میرداد 
میردادی شــهردار قشم در همایش 
تجلیل از شهرداران برتر هرمزگان به 

عنوان شهردار برتر این استان انتخاب 
شــد.انتخاب میردادی به علت پیاده 
ســازی و اجرای طــرح های متنوع 
شهرســازی، عمرانــی و تلاش در 
ایجــاد طرح های نویــن برای تغییر 
فضــای مبلمان و نصــب الِمان های 
نوری متنوع شــهر قشم بوده است. 
جدول گذاری بلوار شــهید رجایی، 
جمــع آوری خودروهای فرســوده 
رها شــده، آسفالت محله های بافت 
قدیم، جمع آوری سگ های بی پناه، 
لایروبی مســیل ها، احداث نخستین 
پایانه مســافربری، اصلاح هندسی 

نقاط حادثه خیز، ایمن سازی املاک 
بلااســتفاده در بافــت قدیم، تجهیز 
نــاوگان حمل و نقل شــهری، ایجاد 
ایستگاه تاکسی، برگذاری جشن های 
محله محور و ساماندهی دستفروشان 
از دیگر دلایل انتخــاب میردادی به 
عنوان شــهردار نمونه و برتر اســتان 
هرمزگان است.پشــتکار، جدیت در 
کار و ارایه طرح ها و پیشنهادات نوین 
و ســعی در اجرای طرح های جدید 
به منظور ایجاد تغییر در مبلمان شهر 
قشــم از دیگر دلایل انتخاب شهردار 
قشم به عنوان شــهردار نمونه استان 

هرمزگان است.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
بــا اهــدای لوحی ســپاس »میرداد 
میردادی« شــهردار قشم را به عنوان 
شهردار برتر استان هرمزگان معرفی 
کرده اســت.در این لوح، مدیریت و 
اجرای بهینه امور شهرداری، حاکمیت 
نظــم و انضباط بــر مجموعه تحت 
مدیریت، حسن خلق و تعامل سازنده 
با کارمندان، ایجاد جوی صمیمانه در 
بخــش تحت مدیریــت، خلاقیت، 
نوآوری، مدیریت و قاطعیت در امور 
و انجام پروژه های عمرانی تاثیرگذار 

از مهمترین عوامل انتخاب شــهردار 
قشم به عنوان شهردار برتر هرمزگان 
عنوان شده اســت.این لوح تقدیر از 
سوی سیدســجاد انوشه معاون امور 
شهرداری ها  سازمان  شهرداری های 
و دهیاری هــای کشــور و جمعی از 
مسوولان استان هرمزگان به شهردار 

قشم اهدا شد. 
در همایش تجلیل از شهرداران 
برتــر هرمزگان از شــهردار قشــم، 
بندرلنگه، میناب، پارسیان، کوشکنار، 
رویدر، کرگان، رمــکان و پل تقدیر 

شد.

فرماندار شهرستان قشم:شهردار قشم، شهردار نمونه استان هرمزگان شد

»دانشجو« نماد خردورزی است

خدمت رسانی گروه ۳۰ نفره پزشکی
 به مردم قشم

اقتصاد کیش -فرماندار شهرســتان قشم گفت: دانشجویان با به کار بستن 
عقل، منطق و استدلال در گزینش بهترین راهکار برای مسایل روز جامعه نمادی از 
خردورزی هستند. دانشجویان به عنوان روشنفکران اجتماع با ارایه تحلیل صحیح 
از مسایل روز، اقشار مختلف مردم را به مسیر و اقدام صحیح رهنمون می شوند.وی 
دانشجویان را سرچشمه پیشرفت و تحول دانست و افزود: دانش امروزه یکی از 
مهمترین ابزارها برای اعتلای هر مجمعی است و دانشجو نماد خردورزی و طلایه 
دار تولید علم است.فرماندار شهرستان قشم تصریح کرد: دانشجوی بصیر و انقلابی 
بیشترین هراس را بر استکبار جهانی تحمیل می کند و از این رو دشمن همواره بر 
نسل جوان متمرکز است.محمدحسینی ادامه داد: دانشجویان امروز نمونه نیکوی 
دانشجویان بصیر و انقلابی  هستند که دستاوردهای آنان بیانگر نسلی پر افتخار در 
جهاد علمی و تولید قدرت برای مهین است.وی اضافه کرد: ایفای نقش دانشجو در 
تعالی عرصه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی مولفه ای اساسی 
در امید و آینده ایران عزیز به شــمار می رود. فرماندار شهرستان قشم خاطرنشان 
کرد: گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشجو و سرلوحه قرار دادن بیانیه گام دوم 

انقلاب مسیر آبادانی کشور را بیش از پیش هموار و تسهیل خواهد کرد.

اقتصاد کیش -یک گروه پزشکی متشکل از ۱۰ پزشک متخصص به مدت 
دو روز در مرکز خدمات جامع سلامت روستای گوری شهرستان قشم خدمات 
پزشــکی رایگان ارائه کردند.فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه گفت: گروه 
جهادی مدافعان سلامت بهداری رزم منطقه یکم ندسا، با همکاری گروه جهادی 
اعجاز مهر و بخشداری حرا شهرستان قشم در روز های ۱۵ و ۱۶ آذر در روستای 
گوری به ارائه خدمات رایگان پرداختند.سردار عباس غلامشاهی افزود: این گروه 
۳۰ نفره شامل ۱۰ پزشک متخصص زنان، اطفال، دندانپزشک، ماما، پزشک عمومی 
و روانشناس به همراه کارکنان خدمات پرستاری و اورژانس و دستیاران، خدمات 
پزشــکی خود را به ۵۰۰ نفر از مردم روستا های دوستکو، مرادی، دولاب و کانی 
به مرکزیت گوری در غرب جزیره قشم ارائه کردند.وی افزود: تلاش می شود که 
گروه های اعزامی به مناطق محروم با همه تجهیزات تخصصی پزشــکی حاضر 

شوند تا خدمات درست و کامل به مردم داده شود.


